PORTARIA N° 468 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023
                                                               Gabinete do Prefeito

“Concede Férias aos Servidores Públicos Municipais”

ADRIANO RODRIGO MATTGE, Prefeito em exercício do Municipio

de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias para gozo no período de 02/01/2024 a 31/01/2024 (30 dias)

para os servidores abaixo relacionados:

Larissa Koch Bracht 06/02/2022 a 05/02/2023
Lerissa Kunzler 18/01/2023 a 17/01/2024
Lisandra Bruch Dahm 06/03/2022 a 05/03/2023
Luciane Helena Hehn Hofstaetter 07/02/2022 a 06/02/2023
Luiza Carolina Dummel Grahl 17/10/2022 a 16/10/2023
Marcieli Elenice Schuster 10/02/2022 a 09/02/2023
Maria Augusta Martins Gehn 10/11/2022 a 09/11/2023
Maria Eloisa Joergensen Luersen 23/05/2023 a 22/05/2024
Mauro Nicolodi 09/02/2023 a 08/02/2024
Odacir André Rauber 10/11/2021 a 09/11/2022
Pamela Luisa Sipp Lappe 05/10/2022 a 04/10/2023
Patricia Lawall 03/12/2022 a 02/12/2023

Art. 2º. Conceder férias para gozo no período de 05/01/2024 a 03/01/2024 (30 dias)

para a servidora abaixo relacionada:

Lediane Aparecida da Silveira Schreiner 03/02/2022 a 02/02/2023
Lediane Aparecida da Silveira Schreiner 04/03/2022 a 03/03/2023

Art. 3º.  Determinar a realização das formalidades legais para o cumprimento desta.

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, em 28 de
dezembro de 2023.

                                                                                             ADRIANO RODRIGO MATTGE

                                                        Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

LUIS HENRIQUE FISCHER
Assessor do Prefeito